
 

 

 

U C H W A Ł A  NR 12 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 9 lipca 2015 r.  

 

w sprawie wysokości składek członkowskich i opłat w 2016 roku 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Podstawową składkę członkowską za rok 2016 roku ustala się w wysokości 

140 zł, z czego będzie odprowadzana składka członkowska ISSMGE. 

2. Wysokość składki członków Podkomitetu Budownictwa Podziemnego                    

i Podkomitetu Geologii Inżynierskiej, którzy nie należą do ISSMGE a należą 

do właściwych stowarzyszeń branżowych, ustala się w wysokości 50 zł. 

3. Emeryci niepracujący, renciści, studenci i doktoranci, którzy nie należą do 

ISSMGE płacą składkę w dotychczasowej wysokości − 20 zł. W przypadku 

przynależności do ISSMGE dodatkowo wnoszą 100 zł. 

 

§ 2 

Opłatę za procedurę uzyskiwania Certyfikatu indywidualnego PKG ustala się              

w wysokości 400 zł. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                 Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                           /Alojzy Szymański/ 

 


